
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 農業経営部会 

 

 

のご案内 
 

２ ０ １ ８ 年 ７ 月 ９ 日 
北海道中小企業家同友会とかち支部 
農業経営部会  部会長  前田茂雄 
〒080-0802 帯広市東 2 条南 5 丁目 1 

 

皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

さて、農業経営部会主催の「収穫感謝祭」の季節が近づいて参りました。今年は２９回

目にかけて「肉（にく）」をテーマにした企画をご用意しています！大地と太陽の恵みを

こころゆくまで堪能しましょう。多くの会員の皆さんのご参加をお待ちしております。 
 
 

※チケットの申込締切は、８月１７日（金）とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
★新企画！食べ比べ３本勝負 

「じゃが-1 グランプリ」 「乳-1 グランプリ」 「肉-1 グランプリ」 を開催！！ 

★とかちバーガー、カレーもつ鍋、十勝産牛肉ステーキハウス、など会場販売あり！ 

★焼肉を頬張りながらみんなで乾杯！！焼台は無料開放です。 

チケット１枚で複数名の参加も可能です。皆さん奮ってご参加下さい！ 

 

 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

第２９回収穫感謝祭（8/26）チケット申込書  8/17（金）締切 
 

収穫感謝祭チケットを（   ）枚申し込みます 
 
 
 

会社名                      担当者名                     

チケットのお申込はＦＡＸまたはメールで同友会事務局まで。 

FAX:０１５５－２２－３６１２  e-mail：doyukai@netbeet.ne.jp 

❑と き／８月２６日(日)１０:００～１４：００ 

❑と こ ろ／十勝農協連 家畜共進会場（アグリアリーナ）  
       （音更町字音更西 2線 9-1 道東道：帯広音更 IC 横） 

❑参加費／１口 ２,５００円 チケット制 

【内容】ジャガイモ 2種類、たまねぎ合わせて 10 キロ相当つめ放題 

大根 1本・スイートコーン 2本・牛肉 200 グラム 
（天候・収穫時期の関係上、内容が変更になる場合があります） 

 

飲食をされる方、焼肉コーナーを利用される方は、 

軍手・帽子・箸・皿・ゴミ袋を持参の上、ご来場下さい！ 


